РЕСПУБЛИКА
ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН
РЕСПУБЛИКАСЫ

ГЛАВА САБИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

САБА МУНИЦИПАЛЬ
РАЙОНЫ БАШЛЫГЫ

КАР АР

№

О внесении изменений в состав
антинаркотической комиссии
Сабинского муниципального района

В связи с выбытием и назначением на новую должность отдельных лиц
антинаркотической комиссии Сабинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав антинаркотической комиссии Сабинского
муниципального района, утвержденный постановлением главы Сабинского
муниципального района от 25.01.2008. №2а-п (в редакции от 25.12.2008г.
№167-п, от 03.02.2009г. №11-п, от 23.08.2010г. №70а-п, от 27.08.2010г. №76-
п, от 11.04.2011г. №41-п, от 14.05.2013 №54-п, от 03.06.2015 №92-п, от
18.10.2016 № 160-п, от 16.03.2018 № 44-п, от 15.03.2019 №42-п, от 18.10.2021
№170-п, от 24.01.2023 №9-п) следующие изменения:

1.1 . Исключить из состава комиссии: Зиннатуллина Р.Р.,
Закирова Э.А.

1.2 Включить в состав комиссии:
- Хазиева Динара Даниловича - Руководителя Арского межрайонного

следственного отдела следственного управления Следственного комитета
Российской Федерации по Республике Татарстан (по согласованию).

Р.Н. Минниханов

СОСТАВ
антинаркотической комиссии Сабинского муниципального района

(Создана постановлением Главы Сабинского муниципального района от 25.01.2008г. №2а-
п, в редакции Главы Сабинского муниципального района от 25.12.2008г. №167-п, от

03.02.2009г. №11-п, от 23.08.2010г. №70а-п, от 27.08.2010г. №7б-п, от 11.04.2011г. №41-п,
от 14.05.2013 №54-п, от 03.06.2015 №92-п, от 18.10.2016 № 160-п, от 16.03.2018 № 44-п,

от 15.03.2019№42-п, от 18.10.2021 №170-п, от 24.01.2023 №9-п)

Минниханов Р.Н. Глава Сабинского муниципального района, председатель
комиссии;

Ишниязов М.Р. Руководитель Исполнительного комитета Сабинского
муниципального района, заместитель председателя
комиссии;

Исмагилов В.Ш. Начальник МО МВД России «Сабинский» зам. Председателя
комиссии (по согласованию);

Ханафиева А.Ш. Заместитель начальника МКУ «Управление образования
Исполнительного комитета Сабинского муниципального
района РТ», секретарь комиссии (по согласованию);

Члены комиссии:
Гарипов И.Р. Начальник отдела по делам молодежи спорту

Исполнительного комитета Сабинского муниципального
района;

3 аги дул л ин Р.Ф. Начальник отдела культуры Исполнительного комитета
Сабинского муниципального района;

Хазиев Д.Д. Руководитель Арского межрайонного следственного отдела
следственного управления Следственного комитета
Российской Федерации по Республике Татарстан (по
согласованию);

Исмагилов Р.Г. Главный редактор, директор филиала АО «Татмедиа»
редакция газеты «Саба таннары» (по согласованию);

Каримов М.Р. Заместитель Руководителя Исполнительного комитета -
Руководитель аппарата Исполнительного комитета
Сабинского муниципального района Республики Татарстан;

Мубаракова А.Г. Директор филиала АО «Татмедиа» ТРК «Саба дулкыннары»
(по согласованию);

Юсупов М.Р. Главный врач ГАУЗ «Сабинская ЦРБ» (по согласованию);
Сунгатов Ш.А. Председатель Финансово-бюджетной палаты Сабинского

муниципального района (по согласованию);
Шакиров И.Ф. Начальник МКУ «Управления образования

Исполнительного комитета Сабинского муниципального
района РТ».______ ____________________________________

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
к постановлению Главы

Сабинского муниципального района

1 .Наименование документа_______О внесении изменений в состав комиссии по
Антинаркотической комиссии Сабинского муниципального района_____________
2 . Проект подготовлен Юридическим отделом Исполнительного комитета
 Сабинского муниципального района_________________

наименование отдела, учреждения, должностного лица

3. Визы должностных лиц структурных подразделений о согласовании документа

Должность согласующего Ф.И.О. Подпись Дата
Начальник юридического отдела
Исполнительного комитета Сабинского
муниципального района

Миникаев А.И.

__________ //
Руководитель Арского межрайонного
следственного отдела следственного
управления Следственного комитета
Российской Федерации по Республике
Татарстан _______________________

Хазиев Д.Д.

4. Передано на подпись
Главе Сабинского муниципального района “ /> ”- , 2024 г.

Начальник организационного отдела
Совета Сабинского муниципального района Р.М. Рахимова

Документ зарегистрирован:. 2024 г. за № л 4-